

26.08.2015

İŞÇİSİNİ İŞTEN ATAN; DİRENEN İŞÇİYE VE DEVRİMCİLERE KARŞI LİNÇ ÖRGÜTLEYEN; SALDIRAN;

PATRON SENDİKACILARI DİRENİŞİ BİTİREMEYİNCE DİRENEN İŞÇİ OYA BAYDAK'A VE DEVRİMCİLERE SİLAH GÖSTERİP TEHDİT ETMEYE BAŞLADILAR !

28.08.2015 PAZARTESİ günü DİSK binasına 13 Temmuz 2015' te Oya Baydak ve devrimci işçilere linç saldırısında bulunan ve öfkesi, hırsı yetmeyince yangın söndürme tüpü ile azgınca saldıran Genel-İş İstanbul Anadolu yakası 1 Nolu şubesinde atama ile "mali sekreter" yaptırılan Mehmet BAKİ AZBOY ile birlikte üç kişi geldi.

Daha içeri girerken Oya Baydak'a ve DIH'lilere küfür ve hakaretlerde bulunan Baki Azboy ve beraberindekiler KANİ BEKO'NUN odasında toplandılar.

Linçte yer alan Genel-İş uzmanlarından GÖKHAN KESKİN, BAKİ AZBOY ve yanlarındakiler belli ki bir şeyleri koruyor ve örgütlüyor. Bu kişiler ve yanlarındaki sendikayla ilişkisi olmayan silahlı BÜLENT AYKUT Kani BEKO'NUN odasında ne arıyor ?

Neden direnen OYA BAYDAK'A VE DEVRİMCİLERE DÜŞMANLAR ?

Bu işçi ve devrimci düşmanlarınının DİSK'TE, ÜSTELİKTE DİSK BAŞKANI KANİ BEKO'NUN ODASINDA NE İŞLERİ VAR ?

OYA BAYDAK DİSK'İN ÖNÜNDE ÇADIR KURUP DİRENİŞE BAŞLADIĞINDA GECE KALMAMASI İÇİN DİSK'İN KAPISINI DİRENEN BİR İŞÇİYE KAPATAN, KİLİT VURANLAR DİSK İÇİNDE VE KANİ BEKO'NUN ODASINDA CİRİT ATAN LİNÇÇİLERİ VE BELİ SİLAHLI KİŞİLERİ AÇIKLASINLAR.

OYA BAYDAK'A VE DEVRİMCİLERE GÖSTERİLEN SİLAH İŞÇİ SINIFINA GÖSTERİLMİŞTİR. DİSK'e ve patron sendikacısı Genel-İş yöneticilerine rağmen; direnen ve biat etmeyen her işçiye patron sendikacıları bu silahı gösterecek ve saldıracaktır. Onlar işçi sınıfının çıkarları için değil kendi kapitalist hırsları için sendikaları

kullanan asalaklardır. Maddi çıkarları söz konusu olduğunda her türlü kirli ve pis saldırılarını örgütlemektedirler.

İşçi sınıfı bu gerçeği görmelidir. Oya BAYDAK'ın direnişi bu asalak, kapitalist kafalı, çeteci-mafyacı ve işbirlikçi patron SENDİKACILARINA KARŞI BİR SİMGEDİR ARTIK. AMERİKANCI SENDİKACILIK YÖNTEMLERİ İLE SENDİKALARDA İŞÇİ SINIFINI SÖMÜREN BU ASALAKLAR; AÇLIK VE YOKSULLUK SINIRI ALTINDA TAŞERONLARDA KÖLECE ÇALIŞAN İŞÇİLERİN SIRTINDAN SÖKÜLÜP ATILACAKTIR.

İŞÇİLER ; BU MAFYACI PATRON SENDİKACILARINI SIRTIMIZDAN SÖKÜP ATALIM; İŞÇİNİN KENDİ İRADESİNİ ORTAYA KOYABİLECEĞİ İŞÇİ MECLİSLERİNDE ÖRGÜTLENELİM !

ÇETECİ, MAFYALAŞMIŞ PATRON SENDİKACILARI İSTİFA !

LİNÇ ÖRGÜTLEYEN, ÜYELERİNİ ÇETELİŞTİREN

KANİ BEKO; REMZİ ÇALIŞKAN, ARZU ÇERKEZOĞLU İSTİFA !

İŞÇİYİZ HAKLIYIZ KAZANACAĞIZ !

DEVİRİMCİ İŞÇİ HAREKETİ

NOT : LİNÇ SALDIRISINDA YER ALAN BAKİ AZBOY VE BELİNDE SİLAHLA KANİ BEKO'NUN ODASINDA BULUNAN VE DEVRİMCİLERİ, OYA BAYDAK'I TEHDİT EDEN BÜLENT AYKUT'UN FOTOĞRAFINI VE OYA BAYDAK'IN FACEBOOK HESABINA GÖNDERDİĞİ MESAJ.